
OBEDOVÉ MENU

10:30 -15:00

SUSHI
1. SHAGGY MENU 14ks
8ks uramaki (losos, avokádo, syr Philadelphia, fl.
losos, Sakura omáčka, čili omáčka, sezam)
3ks maki sake (losos), 3ks maki maguro (tuniak)

2. EBI MENU 20ks
14ks crunchy futomaki (kreveta, uhorka, syr
Philadelphia, avokádo, tuniak, sakura omáčka,
japonská majonéza, kaviár)
6ks maki avocado (avokádo)

3. TEMPURA SAKE 14ks
8ks uramaki (losos v tempure, avokádo, čili), 3ks
maki sake (losos), 3ks maki (avokádo)

4. POKE VEGETARIAN 250g
ryža, avokádo, mango, reďkovka, uhorka,
paprika, wakame, edamame, mrkva, mungo,
sakura omáčka, japonská majonéza, sezam

TEPLÉ JEDLÁ

8,05 €

9,30 €

10,15 €

Ostrokyslá polievka 0,2l
Hustá polievka s kuracím mäsom, vajíčkom,
zeleninou a jarnou cibuľkou.

1,95 €

PONDELOK

/2,4,6,7,11/

/3,6/

/1,2,3,4,6,7,11/

/1,2,3,4,6,7,11/

/3,5,6,10,11/ 7,00 €

POLIEVKY
Hanoj vývar 0,2l
Vývar s ryžovými rezancami, kuracím mäsom a
jarnou cibuľkou.

1,90 €

S1

5. OPEKANÉ REZANCE 200g
a) s kuracím mäsom (100g)
b) s krevetami (90g)
c) s tofu (100g)
Restované pšeničné rezance, vajíčko, zelenina,
kapusta, chrumkavá cibuľka.

6. PHỞ 0,7l
Vývar, rezance, klíčky, koriander, jarná
cibuľka, limetka, čili, bambus.
variant: phở gà kuracie, phở bò hovädzie
/+1€/

7. BÚN THỊT NƯỚNG 250g
Brav. mäso na grile (150g), zelenina, mungo,
koriander a ryžové rezanca. Podávané so
šalátovou rybacou omáčkou na studeno.

8. SAKURA MEDAILÓNKY 250g
Restované kuracie prsia (120g) jemne pikantná
exotická omáčka, ľadový šalát. Príloha: ryža.

6,35 €
7,40 €
6,70 €

6,25 €

8,05 €

7,00 €

/1,2,3,6/

/4,6/

/1,4,5/

/11/

A. KURACIE KUNG PAO 250g
Kuracie mäso (120g) na šťave, zelenina, ázijské
a shitake huby, bambus, ázijské omáčky,
arašidy. Príloha: ryža

B. KURACIE KÚSKY 250g
Kuracie prsia (120g) obalené v jemnom cestíčku,
Teriyaki omáčka. Príloha: ryža

7,05 €

7,05 €/5,6/

Nevybrali ste si z našej dennej ponuky? Máme pre Vás pripravenú našu týždennú ponuku, ktorú si viete
vychutnať PON - PIA v čase obedového menu.

TÝŽDENNÁ PONUKA

/1,3,6,7,11/

C. CHRUMKAVÉ KURA 250g
Kuracie stehno nakrájané na plátky, pripravené
na chrumkavý spôsob, zelenina, teriyaki
omáčka. Príloha: ryža

D. OBENTO SUSHI 18ks
6ks futomaki (avokádo, uhorka, losos)
6ks maki sake-avocado (losos-avokádo)
6ks vege rolky, šalát s dresingom

7,05 €/1,3,6,7,11/

10,45 €/1,3,4,6,10,11/

SUSHI
1. SHAGGY MENU 14ks
8ks uramaki (losos, avokádo, syr Philadelphia, fl.
losos, Sakura omáčka, čili omáčka, sezam)
3ks maki sake (losos), 3ks maki maguro (tuniak)

2. EBI MENU 20ks
14ks crunchy futomaki (kreveta, uhorka, syr
Philadelphia, avokádo, tuniak, sakura omáčka,
japonská majonéza, kaviár)
6ks maki avocado (avokádo)

3. TEMPURARR SAKE 14ks
8ks uramaki (losos v tempure, avokádo, čili), 3ks
maki sake (losos), 3ks maki (avokádo)

4. POKE VEGETATT RIAN 250g
ryža, avokádo, mango, reďkďď ovka, uhorka,
paprika, wakame, edamame, mrkva, mungo,
sakura omáčka, japonská majonéza, sezam

TEPLÉ JEDLÁLL

8,05 €

9,30 €

10,15 €

a 0,2l
Hustá polievka s kuracím mäsom, vajíčkom,
zeleninou a jarnou cibuľkľľ ou.

1,95 €

/2,4,6,7,11/

/3,6/

/1,2,3,4,6,7,11/

/1,2,3,4,6,7,11/

/3,5,6,10,11/ 7,00 €

POLIEVKYKK
Hanoj vývv výý avv r 0,2l
Vývýý ar s ryžovýv mi rezancami, kuracím mäsom a
jarnou cibuľkľľ ou.

5. OPEKAKK NÉ REZAZZ NCE 200g
a) s kuracím mäsom (100g)
b) s krevetami (90g)
c) s tofu (100g)
Restované pšeničné rezance, vajíčko, zelenina,
kapusta, chrumkavá cibuľkľľ a.

6. PHỞ 0,7l
Vývýý ar, rezance, klíčkyk , koriander, jarná
cibuľkľľ a, limetka, čili, bambus.
vavv riant: phở gà kuracie, phở bò hovävv dzdd ie
/+// 1€/€€

7. BÚN THỊT NƯỚNG 250g
Brav. mäso na grile (150g), zelenina, mungo,
koriander a ryžové rezanca. Podávané so
šalátovou ryba ááččkk dd

8. SAKURARR ME
Restované kura
exotická omáč

6,35 €
7,40 €
6,70 €

6,25 €

8,05 €

/1,2,3,6/

/4,6/

/1,4,5/

A. KURARR CIE KUNG PAO 250g
Kuracie mäso (120g) na šťaťť ve, zelenina, ázijské
a shitake huby, bambus, ázijské omáčkyk ,
arašidy. Príloha: ryža

B. KURARR CIE KÚSKYKK 250g
Kuracie prsia (120g) obalené v jemnom cestíčku,
Teriyaki omáčka. Príloha: ryža

7,05 €

7,05 €/5,6/

Nevyvv byy rali stett si z našešš j dennej ponukyk ? Máme prerr VáVV s pripravevv nú naš
vyvv cyy hutntt ať PON - PIAII v čačč se obedovévv ho menu.

TÝTT ŽÝÝ DENNÁ PONUKAKK

/1,3,6,7,11/
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na chrumkavýv
omáčka. Príloh
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6ks vege rolkyk , šalát s dresingom

a
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ČAJ
Zelený čaj 0,4l
variant: neochutený, sakura, jazmín

Ovocný čaj 0,4l
variant: podľa ponuky

Bylinkový čaj 0,4l
variant: zázvor, mäta, mix

LIMONÁDY 0,4L / 1L

3,35 €

KÁVA

DOPLNKY

3,35 €

3,80 €

Objednaj si teraz aj cez našu
stránku www.sakura.sk

Štefánikova tr. 77/54,
949 01 Nitra
Sakura Restaurant
sakurarestaurant.sk

037 78 888 87

Cenník platný od17.02.2025

0,35 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,45 €
0,55 €

20g
25g
10g
25ml
25ml
25ml

Citrón
Pomaranč
Med
Maresi
Mlieko
Šľahačka

1,90 €
1,90 €
2,35 €
3,05 €
3,05 €
3,05 €
2,20 €
2,10 €

8g
8g
16g
8g
8g
8g
8g
8g

Ristretto, Espresso
Lungo
Doppio
Cappuccino
Espresso Macchiato
Viedenská káva
Zalievaná káva
Take Away

Mango - Zázvor
mango, zázvor, citrónová šťava,
sóda, sirup, ľad

Malina - Rozmarín
maliny, pomaranč, rozmarín, sóda,
sirup, ľad

Lesné plody
lesné plody, limetka, sóda, sirup, ľad

Citronáda
citrusy, mäta, sóda, ľad
(+ cukor na vyžiadanie)

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,70 € / 7,25 €

HORÚCE LIMONÁDY 0,25l
Horúca malina
maliny, citrón, sirup

Horúce mango
mango, zázvor, limetka, sirup

2,60 €

2,60 €

Coca-Cola 0,33l
variant: Original, Zero
k obedovému menu

Fanta pomaranč 0,33l
Sprite 0,33l
Kinley 0,25l
variant: podľa ponuky

Fuzetea 0,25l
variant: jahoda, broskyňa

Cappy 0,25l
variant: pomaranč, jablko,
multivitamín

Römerquelle 0,33l
variant: sýtená, nesýtená,
jemne perlivá

Pitná voda 0,5l
s citrónom

Čerstvá pomarančová šťava 0,2l

NEALKO NÁPOJE
2,10 €

1,50 €

2,10 €
2,10 €
1,85 €

1,85 €

1,95 €

2,10 €

0,90 €
+ 0,35 €

2,55 €
ČAJAA
Zelený čaj 0,4l
vavv riant: neochutett ný,ýý sakura, jazmíníí

OvO ovv cný čaj 0,4l
vavv riant: podľaľľ ponukyk

Bylinkovoo ývv čaj 0,4l
vavv riant: zázvovv r,r mätatt , mixii

LIMONÁDY 0,4L / 1L

3,35 €

KÁKK VÁÁ AVV

DOPLNKYKK

3,35 €

3,80 €

Objednaj si teraz aj cez našu
stránku www.sakura.sk

Štefánikova tr. 77/54,
949 01 Nitra
Sakura Restaurant
sakurarestaurant.sk

037 78 888 87

Cenník platný od17.02.2025

0,35 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,45 €
0,55 €

20g
25g
10g
25ml
25ml
25ml

Citrón
Pomaranč
Med
Maresi
Mlieko
Šľaľľ hačka

1,90 €
1,90 €
2,35 €
3,05 €
3,05 €
3,05 €
2,20 €
2,10 €

8g
8g
16g
8g
8g
8g
8g
8g

Ristretto, Espresso
Lungo
Doppio
Cappuccino
Espresso Macchiato
Viedenská káva
Zalievaná káva
Take Away

Mango - Zázvzz ovv r
mango, zázvor, citrónová šťaťť va,
sóda, sirup, ľaľľ d

Malina - Rozmarín
maliny, pomaranč, rozmarín, sóda,
sirup, ľaľľ d

Lesné plody
lesné plody, limetka, sóda, sirup, ľaľľ d

Citronáda
citrusy, mäta, sóda, ľaľľ d
(+ cukor na vyv žiadanie)

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,95 € / 7,90 €

3,70 € / 7,25 €

HORÚCE LIMONÁDY 0,25l
Horúca malina
maliny, citrón, sirup

Horúce mango
mango, zázvor, limetka, sirup

2,60 €

2,60 €

Coca-Cola 0,33l
vavv riant: Original,l ZeZZ ror
k obedovévv mu menu

Fantatt pomaranč 0,33l
Spritett 0,33l
Kinleyee 0,25l
vavv riant: podľaľľ ponukyk

Fuzetett a 0,25l
vavv riant: jahoda, brorr skyk ňyy a

Cappypp 0,25l
vavv riant: pomaranč,č jablko,
multivitatt míníí

Römerquelle 0,33l
vavv riant: sýtett ná, nesýtett ná,
jemne perlivávv

Pitná vovv da 0,5l
s citrónom

Čerstvtt ávv pomarančovoo ávv šťaťť vavv 0,2l

NEALKO NÁPOJOO E
2,10 €

1,50 €

2,10 €
2,10 €
1,85 €

1,85 €

1,95 €

2,10 €

0,90 €
+ 0,35 €

2,55 €


